
Realitní makléř: Vlastimila Bolehovská
Tel: +420 702 378 715

Email: vlastimila.bolehovska@swisslife-select.cz

Prodej pozemku 946 m2 Palackého,
Dašice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22026

Název: Prodej pozemku 946 m2 Palackého, Dašice

Celková cena: 3 599 000 Kč

Adresa: Palackého, Dašice

Datum aktualizace: 12.06.2024

Stavba:

Zástavba: Obytná

Ochrana:

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody:

Celková plocha: 946 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte místo pro vaše nové bydlení? Tady je ! Dašice jsou malé městečko, vzdálené 10 minut jízdy od Pardubic a 6 minut od

nájezdu na D35, s veškerou občanskou vybaveností.  Tento slunný pozemek pozemek je veden jako zahrada a územním plánem je

určený k výstavbě rodinného domu.

Zaujala Vás tato nabídka? Pak není nic jednoduššího , než zavolat a domluvit se na prohlídce.

 Swiss Life Select Vám nabízí možnost vypracování nezávislé tvorby financování na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky

exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že

Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.

Více informací u makléřky Vlastimily Bolehovské, která se bude těšit na společnou prohlídku.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Zástavba: Obytná

Umístění: Klidná část obce

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Šířka: 20 m

Délka: 47 m

Celková plocha: 946 m
2


